

کاهش شدید حجم آب

۱۵سد مهم کشور

کاهش شدید بارش‌ها در فصل پاییز و تداوم آن در زمستان سبب افت شدید حجم آب ۱۵ سد مهم و بزرگ کشور شده است در حالی که میزان خروج آب از سد‌ها (برای مصارف) نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد رشد را نشان می‌دهد. بارش‌های از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۶ تان بهمن به ۶۱.۴ میلیمتر رسید که در مقایسه با دوره بلندمدت ۵۵ساله که ۱۰۷.۳ میلیمتر بارش داشته‌ایم ۴۳ درصد کاهش یافته است. کاهش بارش‌ها ازیک‌طرف و افزایش مصرف از طرف دیگر وضعیت ۱۵ سد کشور را با کاهش شدید حجم آب مواجه کرده است.

بر اساس تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده‌های آب شرکت مدیریت منابع آب ایران، سد رودبال داراب در استان فارس با داشتن یک میلیون مترمکعب موجودی آب از ابتدای سال آبی جاری تا ۷ بهمن با کاهش ۹۰ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال روبرو شده و میزان پرشدگی فعلی این سد هم یک درصد است. چاه نیمه‌های سیستان و بلوچستان از ابتدای سال آبی جاری تا ۷ بهمن ۳۵ میلیون مترمکعب موجودی آب دارند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۷۳ درصد کاهش دارد. میزان پرشدگی چاه نیمه‌ها به ۲ درصد کاهش‌یافته است.

سد شمیل و نیان در استان هرمزگان با ۱۲ میلیون مترمکعب موجودی آب با کاهش ۷۳ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال روبرو شده و درصد پرشدگی کنونی این سد ۱۲ درصد است. سد دوستی خراسان رضوی هم ۵۸ میلیون مترمکعب آب دارد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۷۰ درصد کاهش دارد و میزان پرشدگی آن ۵ درصد است.

سد استقلال در استان هرمزگان هم در مدت یاد شده با داشتن ۵۳ میلیون مترمکعب موجودی آب نسبت به پارسال ۶۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. میزان پرشدگی فعلی این سد هم ۲۲ درصد است. همچنین در این مدت، سد ساوه در استان مرکزی با ۲۰ میلیون مترمکعب حجم مخزن ۵۹ درصد کاهش نسبت به پارسال دارد و میزان پرشدگی آن نیز ۷ درصد است. موجودی آب در مخزن سد تنگ‌گویه سیرجان کرمان در حالی به رقم چهار میلیون مترمکعب رسیده است که این میزان نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۵ درصد کاهش دارد. میزان پرشدگی فعلی این سد هم ۱۰ درصد است. سد طرق در خراسان رضوی از ابتدای سال آبی جاری تا ۷ بهمن‌ماه چهار میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۴۳ درصد کاهش نشان می‌دهد و میزان پرشدگی آن نیز اکنون ۱۲ درصد است.

موجودی آب در سد مارون خوزستان هم از ابتدای سال آبی جاری تا ۷ بهمن‌ماه به رقم ۲۸۳ میلیون مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. میزان پرشدگی فعلی این سد ۳۳ درصد است. سد ۱۵ خرداد در حوضه آبریز قم رود فقط ۳۳ میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۲ درصد کاهش یافته است. میزان پرشدگی فعلی این سد نیز ۱۷ درصد است. سد دامغان در استان سمنان از ابتدای سال آبی جاری تا ۷ بهمن‌ماه هشت میلیون مترمکعب آب دارد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد کاهش دارد. میزان پرذگی این سد هم ۵۱ درصد است.

موجودی آب در سد آق چای در آذربایجان غربی به رقم ۷۰ میلیون مترمکعب رسیده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۵ درصد کاهش داشته و میزان پرشدگی در حال حاضر این سد هم ۲۳ درصد است.

اقساط وام مسکن کارگری چقدر کاهش می‌یابد؟

هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان وزیرراه و شهرسازی در گفت‌وگویی اعلام کرده است که اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن متناسب با حقوق کارگران در نظر گرفته می‌شود. گام های بلندی در بهبود وضعیت متقاضیان نهضت ملی مسکن با پلکانی کردن اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن برداشته شده است به گونه ای که طبق مصوبه بانک مرکزی کسانی که مایل هستند به صورت پلکانی اقساط خود را پرداخت کنند شرایط خاصی برای آنها طراحی شد به نحوی که در دو سال اول قسط این تسهیلات پنج میلیون و ۹۰۰هزار تومان باشد و از سال سوم قسط ها افزایش پیدا کند. در حال حاضر پرداخت هزینه ها به گونه ای است که کارگرانی که نهضت ملی مسکن را دریافت می‌کنند بتوانند اقساط آن را پرداخت کنند و این گام بسیار بزرگی بود که در سیستم بانکی انجام شد. تمام تلاش وزارت راه و شهرسازی بر این بوده است که نرخ سود تسهیلات و میزان اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن به گونه ای باشد که متناسب باحقوق کارگران باشد تا فشاری بر این بخش وارد نشود. تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا نرخ سود تسهیلات کاهش یابد و اقساط آن متناسب با درآمد و حقوق کارگران باشد در نتیجه در دوسال اول اقساط این تسهیلات حدود ۵میلیون و ۹۰۰هزار تومان باشد که تقریبا بخشی از حقوق آنها را در برمی‌گیرد.

عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: یکی از نگرانی‌های جدی در حوزه تغییرات اقلیمی، موضوع تغییر الگوی سکونت و نظام جابه‌جایی جمعیت به‌دلیل بروز پدیده‌هایی همچون خشکسالی، ریزگردها فرونشست‌ها و غیره است.

«سید مسلم سیدالحسینی» با اشاره به برگزاری هفتمین کنفرانس بین المللی تغییر اقلیم در تهران طی روزهای گذشته، افزود: آمارهای ۳۰ ساله در ایران بیانگر حد بودن وضعیت تغییرات اقلیمی در کشورمان است و امروز ایران به عنوان کشوری که در معرض انواع آثار منفی ناشی از تغییرات اقلیمی است معرفی می‌شود.

این عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران ادامه‌داد: از سوی دیگر، اغلب گروه‌های کم درآمد شهری که در سکونتگاه‌های غیر رسمی اطراف شهرها زندگی می‌کنند، به دلیل اینکه کالبد و وضعیت زیرساخت‌های آنها نسبت به شهرها ضعیف‌تر است، در معرض خطر بیشتری هستند و حوادثی همچون سیلاب‌ها و غیره که در تغییرات اقلیمی اتفاق می‌افتد سبب می‌شود این مناطق آسیب بیشتری ببیند. آسیب پذیری این گروه‌های کم درآمد و جابه‌جایی جمعیت، سبب تشدید پدیده حاشیه‌نشینی می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه باید برنامه مشخصی برای این موضوع داشته باشیم، اظهار داشت:

بیش از ۲ سال است برای خرید تراکتور تسهیلات پرداخت نمی‌شود

یک فعال در حوزه ماشین‌آلات گفت:بیش از ۲ سال است که تسهیلاتی به کشاورزان برای خرید تراکتور پرداخت نشده است در حالی که در سال‌های قبل با سود ۱۵درصد و با بازپرداخت ۵ تا ۷ ساله وام پرداخت می‌شد. تراکتور، کمباین و… از ابزار کار کشاورزان بوده که با رشد دانش، فنون تولید این ماشین آلات نیز تغییر کرده است. امروز در کنار خودران‌ها، کشاورزان نیز می‌توانند از راه دور به کنترل و مدیریت مزارع خود با ابزار کار نوین بپردازند. خیرگزاری مهر چندین گزارش در خصوص ماشین آلات کشاورزی منتشر کرده که به مشکلات و چالش‌ها در حوزه بازار پرداخته است. در راستای تکمیل این موضوع، بررسی وضعیت تولید نیز ضروری است.



ناصر قربانیان فعال در بخش تولید ماشین آلات کشاورزی درباره وضعیت تولید تراکتور در ۸ماهه نخست سال به مهر گفت: اگر به گذشته برگردیم تقریباً وقتی از گذشته صحبت می‌کنیم منظور بیش از سال ۹۸ است که شرایط تورمی فعلی وجود نداشت. در آن دوره، میانگین فروش تراکتور بین ۱۵ تا ۱۶ هزار دستگاه در سال بود. همچنین برای حدود ۱۲ هزار دستگاه تسهیلات پرداخت می‌شد. از آن زمان تقاضا افزایش یافت. به نسبت افزایش تقاضا، تولید هم افزایش پیدا کرد به طوری که سال ۱۴۰۰ در حدود ۲۲ هزار دستگاه تولید شد. این عدد سال ۱۴۰۱ به ۳۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه رسید. امسال هم برنامه‌ریزی شده تا ۴۰ هزار

اقتصاد

نگرانی جدی از تغییر الگوی سکونت و نظام جابه‌جایی جمعیت به‌دلیل تغییر اقلیم

برخورد کنند.

عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران افزود: فناوری‌های نظام هشدار به کمک هوش مصنوعی می‌تواند باری رسان ما باشد تا در زمان مناسب هشدارهای مناسب به ساکنان این محدوده‌ها داده شود تا بتوانیم تاب آوری اقتصادی و اجتماعی این بافت‌ها را در برابر این موضوعات افزایش دهیم.



می‌تواند تنوع اقتصادی باشد، گفت: موضوع بحران آب جدی است و مشاغل جایگزین که بتواند درآمد و معیشت مردم را ارتقا دهد، می‌تواند به عنوان یک راهکار مطرح باشد. استفاده از سرمایه‌های اجتماعی در این مناطق باید تقویت شود تا بتوانند موثرتر و توانمندتر در مقابل آن

بیش از ۲ سال است برای خرید تراکتور تسهیلات پرداخت نمی‌شود

دستگاه تولید شود که بخش عمده‌ای از این برنامه محقق شده است.

قربانیان در پاسخ به این پرسش که از ۳۱ هزار ۵۰۰ دستگاه تولید شده در سال گذشته چقدر صادر شد، اظهار کرد: تمام تراکتورها برای بازار داخل بود. بازار داخل از بخش صادرات منفک شده است.

وی درباره نیاز بازار داخل به تراکتور عنوان کرد: دو بحث را باید از هم جدا کنیم، یکی موضوع نیاز جاری کشور به تراکتور است که در حدود ۱۶ هزار دستگاه برآورد می‌شود و اگر تراکتورهای شالیزاری هم اضافه شود ۱۹ تا ۲۰ هزار دستگاه نیاز بازار داخل است. اگر حدود ۱۰ هزار دستگاه هم برای نوسازی تراکتورهای فرسوده لحاظ شود زیرا بالای ۵۰ درصد تراکتورهای کشور فرسوده هستند، بیش بیی می‌شود سالانه به حدود ۳۰ هزار دستگاه نیاز است. اما دفتر مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی این عدد را ۵۳ تا ۶۰ هزار دستگاه اعلام کرده است. نیاز به مطالعات کارشناسی بیشتر دارد. آیا سالانه می‌توان ۳۰هزار تراکتور جایگزین کرد؟ بیش از ۲ سال است که هیچ گونه تسهیلاتی به کشاورزان برای خرید تراکتور پرداخت نشده است در حالی که در سال‌های قبل با سود ۱۵ درصد و با بازپرداخت ۵ تا ۷ ساله وام پرداخت می‌شد.

این فعال صنعت تراکتورسازی با اشاره به سفر رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی عنوان کرد: در این سفر مقرر شد تا ۵ هزار میلیارد تومان از طریق تسهیلات بانک کشاورزی پرداخت شود که هنوز اجرایی نشده است. هنگامی که قرار باشد ۳۰هزار تراکتور فرسوده، جایگزین شود حداقل سالانه به ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات نیاز است. قربانیان با بیان اینکه اگر قرار باشد سالانه ۳۰ هزار تراکتور فرسوده جایگزین شود، ظرفیت ساخت ۶۰ هزار دستگاه در کشور وجود دارد، عنوان کرد: این تعداد تولید می‌شود اما به شرط، اینکه خرید آن تضمین شده باشد. نمی‌توان این حجم تراکتور ساخت اما انبار کرد. برنامه تولید تراکتور برای امسال ۴۰ هزار دستگاه است. قربانیان در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌تواند نیاز واقعی کشور ۳۰ هزار تراکتور است -۲۰ هزار دستگاه برای خرید سالانه و ۱۰ هزار تراکتور برای نوسازی فرسوده‌ها- چرا قرار است ۴۰ هزار تراکتور ساخته شود، گفت: ۱۰ هزار تراکتور مازاد به شرط اینکه اعتبار برای

این کارشناس حوزه کشاورزی افزود: عمده مشکلات در بازار تراکتور مربوط به تسهیلات است. وقتی بیش از ۳ سال پرداختی بانک کشاورزی در حد صفر بوده طبیعی است که با انباشت تقاضا مواجه خواهیم بود.

قربانیان در پاسخ به چرایی روزآمد شدن تراکتورهای تولید داخل، گفت: انتظار ما از وزارت جهاد کشاورزی و دفتر مکانیزاسیون این است که بر اساس تکنولوژی و ابزار مورد درخواست اعلام نیاز کنند. به عنوان مثال، سازمان

ملی حفاظت محیط زیست بحث موتور **Stage ۲A** با استاندارد آلانبدگی برای جایگزینی با موتورهای آلایندہ مطرح کرده که در دستورکار قرار گرفته است. یا کشور در حوزه تراکتور شالیزار به کشورهایی مانند ژاپن و تا حدودی کره جنوبی وابسته بود که امروز داخلی سازی شده است.

سهم فرش و صنایع دستی از صادرات غیرنفتی چقدر است؟

بررسی روند صادرات فرش دستباف ایران طی دهه گذشته روند نزولی این محصول را نشان می‌دهد. بر اساس آمار گمرک ارزش صادرات فرش دستباف ایران از ۴۲۷.۳ میلیون دلار در سال ۱۳۹۱ به ۵۰.۷ میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است. متوسط رشد سالانه ارزش صادرات فرش دستباف ایران به نقاط مختلف جهان طی سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ برابر با منفی ۱۹ درصد بوده است.

بر این اساس سهم صادرات فرش دستباف ایران از کل صادرات غیرنفتی، از ۱.۳ درصد در سال ۱۳۹۱ به ۰.۰۹ درصد در سال ۱۴۰۱ رسیده است. همچنین بر اساس آمار گمرک در سال ۱۴۰۱، کشورهای آلمان با سهم حدود ۱۷.۶ درصد، امارات متحده عربی با سهم حدود ۱۷.۲ درصد، کشور چین با سهم حدود ۱۶.۲ درصد و پاکستان با سهم حدود شش درصد از ارزش کل صادرات فرش دستباف، عمده مقاصد صادراتی



توقف صدور ویزای اروپا برای رانندگان ایرانی

جای کامیون‌های ایرانی در مسیرهای اروپایی را گرفته‌اند و بار ترانزیتی در مسیر اروپا با کامیون‌های ترکیه جابه‌جا می‌شوند.

رئیس هیات مدیره فدراسیون حمل و نقل و لجستیک ایران گفت: به دلیل طولانی شدن صف انتظار و عدم صدور ویزا برای کشورهای اروپایی، کامیون‌های ترانزیتی زمین‌گیر شده‌اند و کامیون‌های ترک جای کامیون‌های ایرانی در مسیرهای اروپایی را گرفته‌اند و بار ترانزیتی در مسیر اروپا با کامیون‌های ترکیه جابه‌جا می‌شوند. علی محمودی سرای درباره نتیجه رایزنی‌ها برای حل مشکل عدم صدور ویزا برای رانندگان ناوگان باری ایران به کشورهای اروپایی اظهار کرد: ما گذشته آخرین جلسه مذاکراتی برای حل این مشکل درباره کشور آلمان برگزار شد و سفارت آلمان اعلام کرد که بعد از بررسی‌ها، ارایه ویزا به متقاضیان اطلاع داده می‌شود. اما در حال حاضر کامیون‌های ایرانی امکان ورود به کشور آلمان را ندارند و ویزایی برای رانندگان ایرانی صادر نمی‌شود.

رئیس هیات مدیره فدراسیون حمل و نقل و لجستیک ایران با بیان اینکه مدت زمان بررسی‌ها برای صدور ویزا به رانندگان ایرانی در سفارت ایتالیا هم طولانی شده و مکاتیبم بررسی تقاضاها تغییر کرده است، گفت: این سخت‌گیری‌ها اخیرا اعمال شده و احتمالا مقررات سفارت ایتالیا برای ویزا به رانندگان ایرانی شبیه مقررات سفارت آلمان شود. به

دلیل طولانی شدن صرف انتظار و عدم صدور ویزا برای کشورهای اروپایی، کامیون‌های ترانزیتی زمین‌گیر شده‌اند و کامیون‌های ترک به اجرا رسیده، هر چند بیمه از مدت‌ها قبل تحریم شده بود اما از سه ماه پیش اعمال این تحریم‌ها به اجرا رسیده است و برای پوشش بیمه‌ای می‌دشواری‌هایی مواجه هستیم. رئیس هیات مدیره فدراسیون حمل و نقل و لجستیک ایران تاکید کرد: در حال حاضر کامیون‌های ایرانی از طریق واسطه‌گران و دلالان در مرز بلغارستان با سه برابر قیمت بیمه می‌شوند. برای مثال در شرایطی که قیمت بیمه هزار دلار است این دلالان با ۳ هزار دلار بیمه می‌کنند و مجبوریم برای بیمه ۳ هزار دلار بپردازیم.

<p>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۳۰۱۰۹۶/۱۴۰۲۰۶/۱۸-۱۴۰۲۰۶/۳۱۳۰۵۳۰۱۰۹۶ ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ارومیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم: فیروزه تقی پور غفاری فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۱۸۵صاحبه از ارومیه به شماره ملی ۱۷۵۱۹۱۴۶۱در ۲۷۰۱۹۱۴۶۱ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۲۷-اصلی واقع در بخش یک ارومیه که توسط باگانی نسبت به آن پلاک ۲۰قرعی اختصاص یافته است و پس از کسر از مالکیت آقای میر لطیف صفوی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت صادر خواهد شد. محمدمدان م الف ۹۵ شماره آگهی:۱۶۵۷۱۵۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰</p>
<p>عیسی عباسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه</p>
<p>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۳۰۲۸۱۱/۱۴۰۲۰۶/۳۱۳۰۹۰۰۲۸۱۱ ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مسعود حق شناس فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۵۶۹صاحده از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیمی به مساحت ۶۷۸/۴۰متر مربع جزء پلاک ۱۶- اصلی بخش ۱۲مهاباد واقع در قریه مکل آباد سردشت خریداری از جعفر جهانگیری احدی از وراث بایزید جهانگیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۵ شماره آگهی:۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت</p>
<p>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۳۰۲۷۸۷/۱۴۰۲۰۶/۳۱۳۰۹۰۰۲۷۸۷ ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مسعود حق شناس فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۵۶۹صاحده از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیمی به مساحت ۱۷۶۲/۱۵متر مربع جزء پلاک ۱۶- اصلی بخش ۱۲مهاباد واقع در قریه مکل آباد سردشت خریداری از جعفر جهانگیری احدی از وراث بایزید جهانگیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۶ شماره آگهی:۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت</p>
<p>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۰۳۰۱۱۱۰/۱۴۰۲۰۶/۳۱۳۰۹۰۰۱۱۱۰ ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالقادر فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۸۱صاحده از سردشت در ششدانگ یک باب معاذبه به مساحت ۷/۸۰متر مربع جزء پلاک ۴۱/۱-اصلی واقع در شهر سردشت به آدرس خیابان پیروزی پایین تر از چهار راه هلال احمر خریداری از مالک رسمی آقای جعفر ماملی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۸ شماره آگهی:۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت</p>